
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 
w dniu 22 luty 2019r. 

 
1. Uchwała Nr V/41/2019  -  w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Dębica. 
2. Uchwała Nr V/42/2019  -  zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę 
Dębica. 

3. Uchwała Nr V/43/2019  -  w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2019 przez 
Gminę Dębica. 

4. Uchwała Nr V/44/2019  -  zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę 
Dębica. 

5. Uchwała Nr V/45/2019  -  w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Latoszyn. 
6. Uchwała Nr V/46/2019  -  w sprawie przyjęcia sołectwa Latoszyn do „Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2014-2020”. 
7. Uchwała Nr V/47/2019  -  w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica. 
8. Uchwała Nr V/48/2019  -  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 

Dębica nieruchomości (dot. dz. nr 2311/1 w m. Paszczyna). 
9. Uchwała Nr V/49/2019  -  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 

Dębica nieruchomości (dot. dz. nr 2440; 2441; 2453/1 w m. 
Pustków). 

10. Uchwała Nr V/50/2019  - w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy 
Dębica nieruchomości (dot. dz. nr 545 w m. Gumniska). 

11. Uchwała Nr V/51/2019 – w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+. 

12. Uchwała Nr V/52/2019 – w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 
 
 
 
 
 
  



UCHWAŁA Nr V/41/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza 
rok budżetowy przez Gminę Dębica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 3 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 
2077 z późn. zm.) Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§  1. 

 
1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza 

rok budżetowy 2019 na wykonanie zadania pn. ,,Rewitalizacja przestrzeni 
regionalnej w Gminie Dębica  ” . 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy: 
      w roku 2020: 1 466 038 zł  (w tym dofinansowanie z UE 1 078 142 zł) 
      w roku 2021: 2 069 327 zł  ( w tym dofinansowanie z UE 1 473 988 zł)     
 

§ 2. 
 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 ust. 2 zostanie sfinansowane z dotacji 
ze  środków UE oraz dochodów własnych gminy budżetu Gminy Dębica z wpływów 
z podatku od nieruchomości. 

     
§  3. 

 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
§  4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/42/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Dębica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr II/12/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 27 listopada 2018r.: 
 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza 
rok budżetowy 2019 na wykonanie zadania pn. ,,Rozwój OZE – szansą na 
poprawę jakości życia mieszkańców Gmin Dębica i Iwierzyce ” . 
 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2.Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy: 
w roku 2020: 4 664 902 zł  (w tym dofinansowanie z UE 3 602 932 zł)”. 
 
 § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/43/2019   
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2019 przez Gminę Dębica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dębica uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego poza rok budżetowy 

2019 na wykonanie zadania pn. „Poprawa gospodarki wodociągowej na 
terenie Gminy Dębica”. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2020 
–  3 015 000,00 zł. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązanie finansowe określone w §1 zostanie sfinansowane w roku 2020 
z dochodów własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości 
oraz dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego -  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/44/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Dębica 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 
W uchwale Nr XLV/510/2018 Rady Gminy Dębica z dnia 06 czerwca 201 r.: 

 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza 
rok budżetowy 2019 z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. „Ochrona 
różnorodności biologicznej kompleksów leśnych w Latoszynie poprzez 
budowę infrastruktury rekreacyjno-Turystycznej ” 
 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy: 
 

w roku 2019: 2 440 630 zł (w tym dofinansowanie 2 040 630 zł) 
w roku 2020: 4 300 000 zł (w tym dofinansowanie 2 230 224 zł) ” 

 
3)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„Zobowiązanie finansowe określone w §1 ust.2 zostanie sfinansowane z dochodów 
własnych gminy z wpływów z podatku od nieruchomości oraz z dofinansowania 
w ramach RPOWP na lata 2014-2020” 
 

§  2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§  3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/45/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Latoszyn 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Latoszyn stanowiącą załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/46/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie przyjęcia sołectwa Latoszyn  do „Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2017-2020” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się sołectwo Latoszyn do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2017-2020” i zobowiązuje się do partycypacji w kosztach realizacji Programu. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 
UCHWAŁA Nr V/47/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dębica 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 211-212, art. 214-215, art.217-
219, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn.zm.) – Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2019 Nr IV/27/2019 Rady Gminy 
Dębica z dnia 29 stycznia 2019 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  750 040 zł, jak w tabeli nr 1. 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1 138 200 zł, jak w tabeli nr 2. 
3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 388 160 zł. 
4. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę  388 160 zł. 
5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 268 372 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
4 880 212 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 388 160 zł”. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 
      „4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 388 160 zł, w tym z tytułu: 
 zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 119 788 zł 
 zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 4 880 212 zł  
 wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 388 160 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu”  

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

                                                                                                                   Tabela nr 1 

Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 

 

 

                                                                                                                  Tabela nr 2                                                                                                                  

Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2019. 

Dział Rozdz
.  

§ W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

750 040,00 

 90002  Gospodarka odpadami 750 040,00 

   a) dochody bieżące, z tego: 750 040,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi) 

750 040,00 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 750 040,00 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększeni
a 

600   Transport i łączność 50 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 50 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Województwa Podkarpackiego na zadania pn. 

„Zakup wraz z montażem elementów 
bezpieczeństwa ruchu i elementów chroniących 
użytkowników dróg (bariery energochłonne, ekrany 
zabezpieczające, znaki interaktywne, sygnalizacje  
świetlne) w ciągu dróg wojewódzkich 
administracyjnych przez PZDW - Budowa 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów – Baranów 
Sandomierski – Mielec – Dębica z drogą powiatową 
Nr 1287R Skrzyszów – gr. powiatu Paszczyna 
w miejscowości Brzeźnica”.  

50 000 



                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                               

                                                                                                                 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 038 200 

 90002  Gospodarka odpadami 938 200 

   a) wydatki bieżące, w tym: 938 200 

   1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 938 200 

   1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, z tego: 

938 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 938 200 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 50 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Utworzenie przytuliska dla bezdomnych psów z 
terenu Gminy Dębica 

50 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 

 90095  Pozostała działalność 50 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 50 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Wykonanie dokumentacji i odcinków sieci wod-kan 
na terenie Gminy Dębica 

50 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 

Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja podmiotowa dla jednostki sektora finansów 
publicznych tj. Centrum Kultury i Bibliotek 

50 000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

50 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 1 138 200 



Tabela nr 3 

Przychody i rozchody budżetu 

 

§ Wyszczególnienie 

 

Przychody Rozchody 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

388 160  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

6 000 000  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 119 788 

 Ogółem 6 388 160 1 119 788 

                                                                                                                                                                                                                    

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/48/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica 
nieruchomości 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) art. 24 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 poz. 2204 
ze zm.) Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę: 
- na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, stanowiącej 

współwłasność osób fizycznych położonej w Paszczynie gm. Dębica, woj. 
Podkarpackie, oznaczonej  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 2311/1 o powierzchni 0,0132 ha 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/49/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica 
nieruchomości 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) art. 24 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 poz. 2204 
ze zm.) Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę: 
- na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, stanowiących 

własność osoby fizycznej położonej w Pustkowie gm. Dębica, woj. Podkarpackie, 
oznaczonej  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 2440 o powierzchni 1,1900 ha 
- jako działka numer 2441 o powierzchni 0,3100 ha 
- jako działka numer 2453/1 o powierzchni 0,3700 ha 

dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego nr 
RZ1D/00042463/6. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/50/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Dębica 
nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) art. 24 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018 poz. 2204 
ze zm.) Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę: 
- na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości, stanowiącej 

własność osoby fizycznej położonej w Gumniskach gm. Dębica, woj. Podkarpackie, 
oznaczonej  w ewidencji gruntów:  

 
- jako działka numer 545 o powierzchni 0,04 ha 

 
dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Dębicy Księga Wieczystego nr 
RZ1D/00030789/0 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/51/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w  Dziennym Domu Senior+ 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze. zm.), art. 17 ust. 
2 pkt 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2018r., poz. 1508 ze. zm.) Rada Gminy Dębica uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu Senior+”. 

 
§ 2. 

 
1. Ustalenie wysokości i sposobu wnoszenia opłaty za pobyt w Dziennym Domu 

Senior+ następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej przez Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy lub inną upoważnioną osobę, po 
przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego, w granicach ustalonych 
w tabeli wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Osoby skierowane do Dziennego Domu Senior+ na okres krótszy niż miesiąc 

kalendarzowy ponoszą opłatę, której mowa w ustępie 1 według następującej 
zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za cały miesiąc dzieli się przez ilość 
dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu. 

 
 § 3. 

 
Uczestnik korzysta z pobytu obejmującego wyżywienie. 

 
§ 4. 

 
1. Uczestnik nie ponosi opłat za pobyt, jeżeli jego dochód lub dochód na osobę 

w jego rodzinie nie przekracza odpowiednio 100 % kwoty kryterium dochodowego 
osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 
w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 
2. Kwota określająca kryterium dochodowe podlega weryfikacji zgodnie z ustawą 

o pomocy społecznej. 
 
 
 
 



§ 5. 
 

Traci moc uchwała Nr IV/36/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 29 stycznia 2019r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Senior+.  

 
§ 6. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy.  
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2019r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr V/51/2019 

Rady Gminy Dębica  
z dnia 22 luty 2019r. 

 

Tabela wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 
Senior+ 

 

Wyrażony w procentach dochód osoby 
samotnie   

Procent gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie Procent 

Procent 
odpłatności 

odpłatności w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego odpłatności osoby samotnie 

osoby w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 
marca 

osoby 
samotnej gospodarującej 

w rodzinie 
2004 r. o pomocy społecznej 

  

   

Do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 101% do 150% do 5% do 10% do 15% 

Powyżej 151% do 200% do 10% do 15% do 20% 

Powyżej 201% do 250% do 15% do 20% do 25% 

Powyżej 251% do 300% do 20% do 25% do 30% 

Powyżej 301% do 350% do 30% do 35% do 40% 

Powyżej 351% do 400% do 40% do 45% do 50% 

Powyżej 401% do 450% do 50% do 55% do 60% 

Powyżej 451% do 500% do 60% do 65% do 70% 

Powyżej 501% do 550% do 70% do 75% do 80% 

Powyżej 551% do 600% do 80% do 85% do 90% 

Powyżej 601% do 700% do 90% do 95% do 100% 

Powyżej 701% do 100% do 100% do 100% 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr V/52/2019 
RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 22 luty 2019 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym t. j. (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych t. j. (Dz. U. z 2017r., poz. 
2077 ze zm.) Rada Gminy Dębica  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie dotacji 

celowej na realizację zadania publicznego o nazwie: „Zakup wraz z montażem 
elementów bezpieczeństwa ruchu i elementów chroniących 
użytkowników dróg (bariery energochłonne, ekrany zabezpieczające, 
znaki interaktywne, sygnalizacje  świetlne) w ciągu dróg wojewódzkich 
administracyjnych przez PZDW - Budowa sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 985 Nagnajów – Baranów 
Sandomierski – Mielec – Dębica z drogą powiatową Nr 1287R Skrzyszów 
– gr. powiatu Paszczyna w miejscowości Brzeźnica” w wysokości 50 000,00 
zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).   

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w roku 2019 ze 
środków budżetu Gminy Dębica.   

 
§ 2. 

 
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dębica 
a Województwem Podkarpackim.  

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dębica.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


